

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00

No. 306

" SEPTIEMBRE 2024 "											
Fecha	Conocimiento Movil	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00						VALOR (Expresado en Quetzales)		
			CORRELATIVO		CANTIDAD		Saldo				
			Del	Al	Ingreso	Egreso			Ingreso	Egreso	Saldo
		Saldo Inicial al 01-09-2024	29,355,849	29,375,893	20,045	0	20,045	Q	1,002,250.00	Q	1,002,250.00
2/09/2024	426-2024	Unidad de Seguridad	29,355,849	29,355,958	0	110	19,935	Q	-	Q 5,500.00	Q 996,750.00
2/09/2024	427-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del departamento de Petén	29,355,959	29,356,092	0	134	19,801	Q	-	Q 6,700.00	Q 990,050.00
2/09/2024	428-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Malacatán	29,356,093	29,356,232	0	140	19,661	Q	-	Q 7,000.00	Q 983,050.00
2/09/2024	429-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Escuintla	29,356,233	29,356,342	0	110	19,551	Q	-	Q 5,500.00	Q 977,550.00
2/09/2024	430-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Retalhuleu	29,356,343	29,356,432	0	90	19,461	Q	-	Q 4,500.00	Q 973,050.00
2/09/2024	431-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Izabal	29,356,433	29,356,518	0	86	19,375	Q	-	Q 4,300.00	Q 968,750.00
2/09/2024	432-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de San Marcos	29,356,519	29,356,602	0	84	19,291	Q	-	Q 4,200.00	Q 964,550.00
2/09/2024	433-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Totonicapán	29,356,603	29,356,662	0	60	19,231	Q	-	Q 3,000.00	Q 961,550.00
2/09/2024	434-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Quiché	29,356,663	29,356,714	0	52	19,179	Q	-	Q 2,600.00	Q 958,950.00
2/09/2024	435-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Chimaltenango	29,356,715	29,356,764	0	50	19,129	Q	-	Q 2,500.00	Q 956,450.00
2/09/2024	436-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Jutiapa	29,356,765	29,356,814	0	50	19,079	Q	-	Q 2,500.00	Q 953,950.00
2/09/2024	437-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de El Progreso	29,356,815	29,356,860	0	46	19,033	Q	-	Q 2,300.00	Q 951,650.00
2/09/2024	438-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Sololá	29,356,861	29,356,900	0	40	18,993	Q	-	Q 2,000.00	Q 949,650.00
2/09/2024	439-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Suchitepéquez	29,356,901	29,356,940	0	40	18,953	Q	-	Q 2,000.00	Q 947,650.00
2/09/2024	440-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Sacatepéquez	29,356,941	29,356,970	0	30	18,923	Q	-	Q 1,500.00	Q 946,150.00
2/09/2024	441-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Santa Rosa	29,356,971	29,357,000	0	30	18,893	Q	-	Q 1,500.00	Q 944,650.00
2/09/2024	442-2024	Jefatura de la Dirección de Consultoría	29,357,001	29,357,020	0	20	18,873	Q	-	Q 1,000.00	Q 943,650.00
2/09/2024	443-2024	Jefatura de Inspectoría General	29,357,021	29,357,040	0	20	18,853	Q	-	Q 1,000.00	Q 942,650.00
2/09/2024	444-2024	Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales	29,357,041	29,357,060	0	20	18,833	Q	-	Q 1,000.00	Q 941,650.00
2/09/2024	445-2024	Jefatura de la Dirección Administrativa	29,357,061	29,357,080	0	20	18,813	Q	-	Q 1,000.00	Q 940,650.00
2/09/2024	446-2024	Dirección de Extinción de Dominio	29,357,081	29,357,100	0	20	18,793	Q	-	Q 1,000.00	Q 939,650.00
2/09/2024	447-2024	Jefatura de la Dirección de Procuraduría	29,357,101	29,357,110	0	10	18,783	Q	-	Q 500.00	Q 939,150.00
2/09/2024	448-2024	Jefatura de la Dirección Financiera	29,357,111	29,357,115	0	5	18,778	Q	-	Q 250.00	Q 938,900.00
2/09/2024	449-2024	Jefatura de la Auditoría Interna	29,357,116	29,357,120	0	5	18,773	Q	-	Q 250.00	Q 938,650.00
2/09/2024	450-2024	Jefatura de la Dirección de Planificación	29,357,121	29,357,125	0	5	18,768	Q	-	Q 250.00	Q 938,400.00
2/09/2024	451-2024	Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal	29,357,126	29,357,130	0	5	18,763	Q	-	Q 250.00	Q 938,150.00
2/09/2024	452-2024	Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de Medio Ambiente	29,357,131	29,357,135	0	5	18,758	Q	-	Q 250.00	Q 937,900.00
2/09/2024	453-2024	Jefatura del Departamento de Recursos Humanos	29,357,136	29,357,140	0	5	18,753	Q	-	Q 250.00	Q 937,650.00
2/09/2024	454-2024	Jefatura de la Unidad de Comunicación Social	29,357,141	29,357,145	0	5	18,748	Q	-	Q 250.00	Q 937,400.00
2/09/2024	455-2024	Jefatura de Unidad de Compras	29,357,146	29,357,149	0	4	18,744	Q	-	Q 200.00	Q 937,200.00
2/09/2024	456-2024	Jefatura de Unidad de Servicios Generales	29,357,150	29,357,153	0	4	18,740	Q	-	Q 200.00	Q 937,000.00
2/09/2024	457-2024	Jefatura de Unidad de Seguridad	29,357,154	29,357,157	0	4	18,736	Q	-	Q 200.00	Q 936,800.00
2/09/2024	458-2024	Jefatura de Información Pública	29,357,158	29,357,161	0	4	18,732	Q	-	Q 200.00	Q 936,600.00
2/09/2024	459-2024	Sub Director Financiero (ANULADO)			0	0	18,732	Q	-	Q	Q 936,600.00
2/09/2024	460-2024	Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia	29,357,166	29,357,195	0	30	18,702	Q	-	Q 1,500.00	Q 935,100.00
2/09/2024	461-2024	Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Contencioso Administrativo	29,357,196	29,357,200	0	5	18,697	Q	-	Q 250.00	Q 934,850.00
2/09/2024	462-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Baja Verapaz	29,357,201	29,357,260	0	60	18,637	Q	-	Q 3,000.00	Q 931,850.00
2/09/2024	463-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Coatepeque	29,357,261	29,357,312	0	52	18,585	Q	-	Q 2,600.00	Q 929,250.00
2/09/2024	464-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Huehuetenango	29,357,313	29,357,466	0	154	18,431	Q	-	Q 7,700.00	Q 921,550.00
4/09/2024	465-2024	Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral	29,357,467	29,357,471	0	5	18,426	Q	-	Q 250.00	Q 921,300.00
4/09/2024	466-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Quetzaltenango	29,357,472	29,357,597	0	126	18,300	Q	-	Q 6,300.00	Q 915,000.00
4/09/2024	467-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Alta Verapaz	29,357,598	29,357,697	0	100	18,200	Q	-	Q 5,000.00	Q 910,000.00
5/09/2024	468-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Jalapa	29,357,698	29,357,727	0	30	18,170	Q	-	Q 1,500.00	Q 908,500.00



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 307

5/09/2024	469-2024	Jefatura de Unidad de Almacén	29,357,728	29,357,731	0	4	18,166	Q	-	Q	200.00	Q	908,300.00
9/09/2024	470-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Zacapa	29,357,732	29,357,821	0	90	18,076	Q	-	Q	4,500.00	Q	903,800.00
9/09/2024	471-2024	Jefatura de la Unidad de Asuntos internacionales	29,357,162	29,357,165	0	4	18,072	Q	-	Q	200.00	Q	903,600.00
11/09/2024	472-2024	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Chiquimula	29,357,822	29,357,871	0	50	18,022	Q	-	Q	2,500.00	Q	901,100.00
30/09/2024	473-2024	Unidad de Transportes y Logística	29,357,872	29,359,141	0	1,270	16,752	Q	-	Q	63,500.00	Q	837,600.00
TOTAL					0	3,293	16,752	Q	-	Q	164,650.00	Q	837,600.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de septiembre 2024	20,045	Q 1,002,250.00
Ingreso de cupones	0	Q -
Cupones Entregados	3,293	Q 164,650.00
Saldo al 30 de septiembre 2024	16,752	Q 837,600.00


Edgar Rafael Quiñonez Wong
de la Unidad de Transportes y Logística
Procuraduría General de la Nación

